
34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
16. Aug. 2020
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 22 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 2 11 A 1970 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti 1,14 0,00 1,14

2 43 12 A 1988 D Hinrichs, Ulrich 21354 Bleckede D Albers, Gert 21031 Hamburg Mercedes 230 E 1,92 0,00 1,92

3 28 12 A 1985 D Ewers, Rolf 24589 Schülp bei Nortorf D Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt Mazda 929 HB  Coupe 4,80 0,00 4,80

4 34 12 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Klafack, Peter 23843 Rümpel NSU 1200 TT 8,22 0,00 8,22

5 26 12 A 1979 D Drescher, Gerd-Uwe 23556 Lübeck D Lehr, Richard 27308 Kirchlinteln VW Golf GTI 8,83 0,00 8,83

6 12 12 A 1977 D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf N.N,  MB W 116/280SE 11,64 0,00 11,64

7 36 12 A 1982 D Berge, Carl-Christian 22529 Hamburg D Göppel, Björn 22529 Hamburg Alfa Spider 13,94 0,00 13,94

8 24 12 A 1972 D Wichmann, Walter 24326 Dersau D Grage, Max 24306 Plön Triumph TR 6 14,85 0,00 14,85

9 38 12 A 1982 D Grundmann, Markus 22087 Hamburg D Nielsen, Niels 21391 Reppenstedt Porsche 911 SC 15,74 0,00 15,74

10 4 11 A 1967 D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, Janik 25746 Heide MB- W111-250SE 19,79 0,00 19,79

11 44 12 A 1974 D Clausen, Dieter 25709 Marne D Rave, Frank 25541 Brunsbüttel Mercedes Benz E230 20,13 0,00 20,13

12 20 12 A 1987 D Thielen, Günter 21407 Deutsch Evern D Kademann, Sabine 21407 Deutsch Evern Mercedes 16 V 22,75 0,00 22,75

13 30 12 A 1983 D Möller, Torsten 25554 Neuendorf D Lange, Jan 25591 Ottenbüttel Ford Capri GT 31,97 0,00 31,97

14 22 9 A 1937 D Bauer, Harald 24111 Kiel D Bauer, Gabriele 24111 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 33,07 0,00 33,07

15 40 12 A 1975 D Harbeck, Julian 24594 Hohenwestedt D Gosch, Sabine 25557 Oldenbüttel BMW 1602 35,34 0,00 35,34

16 16 12 A 1988 D Reimer, Sebastian 26556 Westerholt D Junge, Sabrina 25746 Heide BMW E30 325i 37,01 0,00 37,01

17 47 10 A 1953 D Metzner, Anette 25582 Drage D Metzner, Stine Emmy 25582 Drage Framo V 901/2 39,42 0,00 39,42

18 14 12 A 1984 D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst D Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 40,92 0,00 40,92

19 41 12 A 1984 D Harbeck, Klaus 24594 Tappendorf D Schenkel, Hildegard 24802 Bokel Daimler Benz 380 SL 45,63 0,00 45,63

20 8 11 A 1970 D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Wenzel, Fred 25581 Hennstedt VW Käfer Cabrio 49,95 0,00 49,95

20 42 12 A 1987 D Lehmann, Jörn 25557 Hanerau-HademarschenD Lehmann, Birger 69231 Rauenberg Citroen 2 CV 6 49,95 0,00 49,95

ausg. 10 11 A 1968 D Denker, Klaas 25578 Dägeling D Anders, Rüdiger 25578 Dägeling BMW 2000 CS 21,34 ausg.
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34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
16. Aug. 2020
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 21 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 35 6 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 1,54 0,00 1,54

2 7 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1,65 0,00 1,65

3 9 3 M 1939 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 1,80 0,00 1,80

4 31 6 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland YamahaXS 400 2,63 0,00 2,63

5 37 6 M 1978 D Allers, Heiner 24113 Kiel Honda CB 125 J 3,91 0,00 3,91

6 25 6 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 4,79 0,00 4,79

7 33 6 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 5,89 0,00 5,89

8 17 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 9,84 0,00 9,84

9 5 3 M 1940 D Harms, Peter 22869 Schenefeld DKW RT 125 10,97 0,00 10,97

10 11 4 M 1954 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Torpedo I 200 11,41 0,00 11,41

11 29 6 M 1987 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Yamaha XT 350 15,49 0,00 15,49

12 19 4 M 1960 D Möller, Jochen 24568 Kattendorf D Möller, Bettina 24568 Kattendorf BMW R 27 16,86 0,00 16,86

13 15 4 M 1954 D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 24,24 0,00 24,24

14 39 6 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, Doris 33775 Versmold BMW R100 CS 25,86 0,00 25,86

15 27 6 M 1989 D Pletz, Martin 65474 Bischhofsheim Honda NC 27 32,67 0,00 32,67

16 21 4 M 1956 D Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn BMW R 26 38,49 0,00 38,49

17 1 2 M 1923 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 38,52 0,00 38,52

18 23 5 M 1961 D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel MZ- RT 125 40,34 0,00 40,34

19 3 2 M 1928 D Baumann, Gerhard 49767 Twist New Imperial 48,34 0,00 48,34

20 13 4 M 1952 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 68 49,95 0,00 49,95

ausg. 48 4 M 1960 D Henkensiefken, Bernd 25524 Itzehoe MZ RT 125/3 22,51 ausg.
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34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
16. Aug. 2020
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Sonderfahrzeuge" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 6 15 S D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW T2 Typ 1 31,75 0,00 31,75

2 45 15 S D Schwager, Michael  D Illing, Jonas 25575 Beringstedt Ford Transit 35,58 0,00 35,58

16.08.2020, 15:32 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
16. Aug. 2020
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Youngtimer Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer ADAC-Nr. Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer ADAC-Nr. Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 18 14 YA D Plähn, Tim 24746 Heide D Rave, Christopher 25709 Marne BMW E34 540ia 36,22 36,22 0,00 36,22
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34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
16. Aug. 2020
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz

Mannschaften:

Pos. Ges.
Pkt.

Mannschaftsname
und Teilnehmer/innen Pkt.

1 93,36 MC Südermarsch-Marne
A 44 Clausen, Dieter 20,13
A 16 Reimer, Sebastian 37,01
YA 18 Plähn, Tim 36,22

2 ##### Team Ost-Rost
M 46 Metzner, Lars
A 47 Metzner, Anette 39,42
M 48 Henkensiefken, Bernd 1021,51

2
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34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 2 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 1 2 M 1923 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 38,52 38,52 0,00 38,52

2 3 2 M 1928 D Baumann, Gerhard 49767 Twist New Imperial 48,34 48,34 0,00 48,34

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:33 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 3 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 7 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 1,65 1,65 0,00 1,65

2 9 3 M 1939 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde DKW NZ 350 1,80 1,80 0,00 1,80

3 5 3 M 1940 D Harms, Peter 22869 Schenefeld DKW RT 125 10,97 10,97 0,00 10,97

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:34 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 4 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 7 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 17 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 9,84 9,84 0,00 9,84

2 11 4 M 1954 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Torpedo I 200 11,41 11,41 0,00 11,41

3 19 4 M 1960 D Möller, Jochen 24568 Kattendorf D Möller, Bettina 24568 Kattendorf BMW R 27 16,86 16,86 0,00 16,86

4 15 4 M 1954 D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 24,24 24,24 0,00 24,24

5 21 4 M 1956 D Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn BMW R 26 38,49 38,49 0,00 38,49

6 13 4 M 1952 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 68 49,95 49,95 0,00 49,95

ausg. 48 4 M 1960 D Henkensiefken, Bernd 25524 Itzehoe MZ RT 125/3 22,51 ausg.

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:34 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 5 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 23 5 M 1961 D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel MZ- RT 125 40,34 40,34 0,00 40,34

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:34 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 6 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 8 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 35 6 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 1,54 1,54 0,00 1,54

2 31 6 M 1978 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland YamahaXS 400 2,63 2,63 0,00 2,63

3 37 6 M 1978 D Allers, Heiner 24113 Kiel Honda CB 125 J 3,91 3,91 0,00 3,91

4 25 6 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 4,79 4,79 0,00 4,79

5 33 6 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Yamaha XS 360 5,89 5,89 0,00 5,89

6 29 6 M 1987 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Yamaha XT 350 15,49 15,49 0,00 15,49

7 39 6 M 1981 D Maschmann, Friedhelm 33775 Versmold D Altmann-Maschmann, Doris33775 Versmold BMW R100 CS 25,86 25,86 0,00 25,86

8 27 6 M 1989 D Pletz, Martin 65474 Bischhofsheim Honda NC 27 32,67 32,67 0,00 32,67

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:35 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 9 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 22 9 A 1937 D Bauer, Harald 24111 Kiel D Bauer, Gabriele 24111 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 33,07 33,07 0,00 33,07

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:35 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 10 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 47 10 A 1953 D Metzner, Anette 25582 Drage D Metzner, Stine Emmy 25582 Drage Framo V 901/2 39,42 39,42 0,00 39,42

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:35 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 11 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 4 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 2 11 A 1970 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 2002 ti 1,14 1,14 0,00 1,14

2 4 11 A 1967 D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, Janik 25746 Heide MB- W111-250SE 19,79 19,79 0,00 19,79

3 8 11 A 1970 D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Wenzel, Fred 25581 Hennstedt VW Käfer Cabrio 49,95 49,95 0,00 49,95

ausg. 10 11 A 1968 D Denker, Klaas 25578 Dägeling D Anders, Rüdiger 25578 Dägeling BMW 2000 CS 21,34 ausg.

16. Aug. 2020

16.08.2020, 16:10 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 12 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 16 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 43 12 A 1988 D Hinrichs, Ulrich 21354 Bleckede D Albers, Gert 21031 Hamburg Mercedes 230 E 1,92 1,92 0,00 1,92

2 28 12 A 1985 D Ewers, Rolf 24589 Schülp bei Nortorf D Kemsa, Heinz 24576 Bad Bramstedt Mazda 929 HB  Coupe 4,80 4,80 0,00 4,80

3 34 12 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Klafack, Peter 23843 Rümpel NSU 1200 TT 8,22 8,22 0,00 8,22

4 26 12 A 1979 D Drescher, Gerd-Uwe 23556 Lübeck D Lehr, Richard 27308 Kirchlinteln VW Golf GTI 8,83 8,83 0,00 8,83

5 12 12 A 1977 D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf N.N,  MB W 116/280SE 11,64 11,64 0,00 11,64

6 36 12 A 1982 D Berge, Carl-Christian 22529 Hamburg D Göppel, Björn 22529 Hamburg Alfa Spider 13,94 13,94 0,00 13,94

7 24 12 A 1972 D Wichmann, Walter 24326 Dersau D Grage, Max 24306 Plön Triumph TR 6 14,85 14,85 0,00 14,85

8 38 12 A 1982 D Grundmann, Markus 22087 Hamburg D Nielsen, Niels 21391 Reppenstedt Porsche 911 SC 15,74 15,74 0,00 15,74

9 44 12 A 1974 D Clausen, Dieter 25709 Marne D Rave, Frank 25541 Brunsbüttel Mercedes Benz E230 20,13 20,13 0,00 20,13

10 20 12 A 1987 D Thielen, Günter 21407 Deutsch Evern D Kademann, Sabine 21407 Deutsch Evern Mercedes 16 V 22,75 22,75 0,00 22,75

11 30 12 A 1983 D Möller, Torsten 25554 Neuendorf D Lange, Jan 25591 Ottenbüttel Ford Capri GT 31,97 31,97 0,00 31,97

12 40 12 A 1975 D Harbeck, Julian 24594 Hohenwestedt D Gosch, Sabine 25557 Oldenbüttel BMW 1602 35,34 35,34 0,00 35,34

13 16 12 A 1988 D Reimer, Sebastian 26556 Westerholt D Junge, Sabrina 25746 Heide BMW E30 325i 37,01 37,01 0,00 37,01

14 14 12 A 1984 D Hansen, Reimer 25560 Bokhorst D Hansen, Ina 25560 Bokhorst Porsche 924 40,92 40,92 0,00 40,92

15 41 12 A 1984 D Harbeck, Klaus 24594 Tappendorf D Schenkel, Hildegard 24802 Bokel Daimler Benz 380 SL 45,63 45,63 0,00 45,63

16 42 12 A 1987 D Lehmann, Jörn 25557 Hanerau-HademarschenD Lehmann, Birger 69231 Rauenberg Citroen 2 CV 6 49,95 49,95 0,00 49,95

16. Aug. 2020
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34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 14 - Youngtimer Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 18 14 YA 1994 D Plähn, Tim 24746 Heide D Rave, Christopher 25709 Marne BMW E34 540ia 36,22 36,22 0,00 36,22

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:36 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 15 - Sonderfahrzeuge erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 6 15 S 1965 D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW T2 Typ 1 31,75 31,75 0,00 31,75

2 45 15 S 1964 D Schwager, Michael  D Illing, Jonas 25575 Beringstedt Ford Transit 35,58 35,58 0,00 35,58

16. Aug. 2020

16.08.2020, 15:37 h Seite - 1 -



34. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 47 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Nat. Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

W
P 

1 
- 

S/
M

P1

W
P 

1 
- 

S/
M

P2

W
P 

1 
- 

S/
Z

W
P 

2 
- 

S/
Z

W
P 

3 
- 

S/
Z

St
ra

f-
pu

nk
te

1 2 M DK Ibsen, Ulrik DK Ibsen, Else-Marie Harley Davidson 38,52 1,70 9,99 6,85 9,99 9,99 0,00

2 11 A D Blankenburg, Hans-Ulrich D Blankenburg, Barbara BMW 2002 ti 1,14 0,05 0,16 0,18 0,25 0,50 0,00

3 2 M D Baumann, Gerhard New Imperial 48,34 8,38 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

4 11 A D Schirk, Frank D Schirk, Janik MB- W111-250SE 19,79 0,43 0,37 0,21 9,99 8,79 0,00

5 3 M D Harms, Peter DKW RT 125 10,97 0,08 0,65 0,09 9,99 0,16 0,00

6 15 S D Hahn, Johann-Heinrich D Hahn, Dagmar VW T2 Typ 1 31,75 5,25 0,86 5,66 9,99 9,99 0,00

7 3 M D Stinski, Bernd Zündapp KS 600 1,65 0,10 0,40 0,07 0,62 0,46 0,00

8 11 A D Hauschildt, Sylvia D Wenzel, Fred VW Käfer Cabrio 49,95 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

9 3 M D Stammerjohann, Jens DKW NZ 350 1,80 0,05 0,05 0,62 0,30 0,78 0,00

10 11 A D Denker, Klaas D Anders, Rüdiger BMW 2000 CS ausg. 1,36 9,99 9,99 ausg.

11 4 M D Meyer, Michael Torpedo I 200 11,41 0,18 0,02 0,62 9,99 0,60 0,00

12 12 A D Schlüter, Jens N.N, MB W 116/280SE 11,64 0,29 0,27 1,01 9,99 0,08 0,00

13 4 M D Nolze, Wolfgang BMW R 68 49,95 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

14 12 A D Hansen, Reimer D Hansen, Ina Porsche 924 40,92 9,99 9,99 9,99 9,23 1,72 0,00

15 4 M D Bauer, Rüdiger BMW R 25/3 24,24 0,51 9,99 9,99 0,94 2,81 0,00

16 12 A D Reimer, Sebastian D Junge, Sabrina BMW E30 325i 37,01 6,66 0,38 9,99 9,99 9,99 0,00

17 4 M D Schütt, Klaus BMW R25/3 9,84 0,30 2,87 3,37 0,49 2,81 0,00

18 14 YA D Plähn, Tim D Rave, Christopher BMW E34 540ia 36,22 4,50 9,99 9,99 9,99 1,75 0,00

19 4 M D Möller, Jochen D Möller, Bettina BMW R 27 16,86 1,97 1,32 2,61 9,99 0,97 0,00

20 12 A D Thielen, Günter D Kademann, Sabine Mercedes 16 V 22,75 0,30 0,15 9,99 2,32 9,99 0,00

21 4 M D Feddersen, Rolf-Dieter BMW R 26 38,49 9,99 9,99 0,20 9,99 8,32 0,00

22 9 A D Bauer, Harald D Bauer, Gabriele Fiat 500 A "Topolino" 33,07 2,56 9,99 9,99 9,99 0,54 0,00
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23 5 M D Gottbrecht, Walter MZ- RT 125 40,34 9,99 9,99 9,99 9,99 0,38 0,00

24 12 A D Wichmann, Walter D Grage, Max Triumph TR 6 14,85 0,08 5,79 3,95 4,18 0,85 0,00

25 6 M D Hack, Jan-Hendrik BMW R 100 GS 4,79 0,74 0,31 0,24 3,44 0,06 0,00

26 12 A D Drescher, Gerd-Uwe D Lehr, Richard VW Golf GTI 8,83 0,61 0,33 0,41 5,51 1,97 0,00

27 6 M D Pletz, Martin Honda NC 27 32,67 4,59 9,99 7,76 0,34 9,99 0,00

28 12 A D Ewers, Rolf D Kemsa, Heinz Mazda 929 HB  Coupe 4,80 0,33 0,30 1,06 2,00 1,11 0,00

29 6 M D Molter, Markus Yamaha XT 350 15,49 0,39 0,02 0,00 5,09 9,99 0,00

30 12 A D Möller, Torsten D Lange, Jan Ford Capri GT 31,97 5,18 9,99 9,99 6,41 0,40 0,00

31 6 M D Wittorf, Andreas D Wittorf, Anette YamahaXS 400 2,63 0,24 0,06 0,03 0,96 1,34 0,00

33 6 M D Kleinlanghorst, Claudia Yamaha XS 360 5,89 1,36 0,25 2,48 1,28 0,52 0,00

34 12 A D Stein, Hans-Jörn D Klafack, Peter NSU 1200 TT 8,22 0,43 0,81 0,44 5,72 0,82 0,00

35 6 M D Kleinlanghorst, Dirk Honda CB 250 Twin 1,54 0,06 0,13 0,21 0,16 0,98 0,00

36 12 A D Berge, Carl-Christian D Göppel, Björn Alfa Spider 13,94 0,96 1,58 0,68 0,73 9,99 0,00

37 6 M D Allers, Heiner Honda CB 125 J 3,91 1,16 0,95 0,96 0,56 0,28 0,00

38 12 A D Grundmann, Markus D Nielsen, Niels Porsche 911 SC 15,74 1,48 1,12 1,06 9,99 2,09 0,00

39 6 M D Maschmann, Friedhelm D Altmann-Maschmann, Doris BMW R100 CS 25,86 9,99 0,33 9,99 5,26 0,29 0,00

40 12 A D Harbeck, Julian D Gosch, Sabine BMW 1602 35,34 4,90 5,60 8,22 9,99 6,63 0,00

41 12 A D Harbeck, Klaus D Schenkel, Hildegard Daimler Benz 380 SL 45,63 9,99 9,99 9,99 9,99 5,67 0,00

42 12 A D Lehmann, Jörn D Lehmann, Birger Citroen 2 CV 6 49,95 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

43 12 A D Hinrichs, Ulrich D Albers, Gert Mercedes 230 E 1,92 0,47 0,00 0,55 0,40 0,50 0,00

44 12 A D Clausen, Dieter D Rave, Frank Mercedes Benz E230 20,13 1,90 9,99 3,36 3,59 1,29 0,00

45 15 S D Schwager, Michael D Illing, Jonas Ford Transit 35,58 8,75 9,99 6,78 9,99 0,07 0,00
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46 4 M D Metzner, Lars D Metzner, Hannes MZ BK 350

47 10 A D Metzner, Anette D Metzner, Stine Emmy Framo V 901/2 39,42 5,93 9,99 9,99 3,52 9,99 0,00

48 4 M D Henkensiefken, Bernd MZ RT 125/3 ausg. 2,53 9,99 9,99 ausg.
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